



Jelenia Góra, 01.02.2019 r.

IZP-Z.271.2.2019

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Przebudowa ulicy Krakowskiej oraz budowa parkingu „Park&Ride” przy ulicy Krakowskiej w Jeleniej Górze w ramach zadania pn.: „Ograniczenie niskiej emisji transportowej w Aglomeracji Jeleniogórskiej”.**

Nr nadany przez Zamawiającego: IZP-Z.271.2.2019.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz.1986 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert. Prośbę uzasadniamy wydłużonym czasem oczekiwania na oferty od dostawców materiałów, spowodowanym okresem ferii zimowych, co nie pozwala nam na wykonanie rzetelnej i konkurencyjnej oferty.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający w dniu 28.01.2019 r. zmienił termin składania ofert do 12.02.2019 r.

PYTANIE NR 2

Zwracamy się o jednoznaczne określenie czy w składanej ofercie należy uwzględnić prace związane z przebudową istniejących sieci: wodociągowej, energetycznej, gazowej, teletechnicznej, elektryczna linia napowietrzna). Jeżeli tak, prosimy o wskazanie zakresów prac jakie należy przyjąć do oferty.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

W ofercie należy uwzględnić zakres robót instalacyjnych zgodnie z dokumentacją projektową,

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający przewiduje w trakcie trwania kontaktu równoległą realizację robót przez gestorów na istniejących sieciach.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający nie przewiduje w trakcie trwania kontraktu równoległej realizacji robót przez gestorów na istniejących sieciach. Zapis §10 ust.1 pkt.1) lit c) Projektu Umowy – Tom II SIWZ dotyczy sytuacji nieprzewidzianych np. awaria.

PYTANIE NR 4

Zwracamy się o szczegółowe uzupełnienie dokumentacji projektowej w zakresie koniecznej do wykonania zieleni w ramach przedmiotowego zadania.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Odpowiedź zostanie udzielona do 05.02.2019 r.

PYTANIE NR 5

Czy w ramach przedmiotowej inwestycji Wykonawca powinien przewidzieć koszty związane z przestawieniem istniejących ogrodzeń.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Odpowiedź zostanie udzielona do 05.02.2019 r.

PYTANIE NR 6

Zgodnie z dokumentacją pod zjazdem na osiedle Urocza II zaprojektowano przepust. Prosimy o wskazanie parametrów projektowanego przepustu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

Odpowiedź zostanie udzielona do 05.02.2019 r.

PYTANIE NR 7

Dotyczy odcinka kanalizacji KD22-KD38. Informujemy, iż w związku ze zmianą materiału na kanalizacji deszczowej z GRP na kamionkę nie ma możliwości zastosowania studni betonowych DN1200 dla średnicy rury kamionkowej DN800. Rura kamionkowa DN800 po zewnątrz ma średnicę około 96cm. Czy przy zmianie materiałów Zamawiający uwzględnił zmianę średnicy studni, lub w przypadku braku możliwości zmiany średnicy studni czy Zamawiający uwzględni możliwość zastosowania zamiennego materiału na rurociągach kanalizacji deszczowej.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7

Odpowiedź zostanie udzielona do 05.02.2019 r.

PYTANIE NR 8

Czy w związku ze zmianą średnicy rurociągu na studni KD22, na etapie realizacji należy uwzględnić montaż regulatora przepływu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8

Odpowiedź zostanie udzielona do 05.02.2019 r.

PYTANIE NR 9

Czy na etapie realizacji robót w zakresie wykonania podłączeń do rynien Wykonawca powinien uwzględnić wykonanie i zaślepienie przykanalików na granicy działki drogowej. Czy też należy uwzględnić kompletne podłączenie istniejących rynien do projektowanych przykanalików.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9

Zamawiający przewiduje wymianę wszystkich przykanalików do granicy działki drogowej wraz z przepięciem odprowadzenia z rury spustowej (na granicy działki drogowej).

PYTANIE NR 10

W związku ze wskazaniem w SIWZ materiału – rury kamionkowe przeciskowe, zwracamy się o podanie odcinków kanalizacji deszczowej, na których przewidziana jest realizacja robót metodą bezwypokową (przecisku).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10

Odpowiedź zostanie udzielona do 05.02.2019 r.

PYTANIE NR 11

Zwracamy się o podanie wymagań dla barier U 11a.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11

Barierę wypełnione pionowymi szczeblinami podwójnie ocynkowane kolor szary.

PYTANIE NR 12

Zwracamy się o podanie zakresu przewidzianej do wykonania wycinki drzew wraz z aktualnymi decyzjami.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 12

Zamawiający posiada decyzję zezwalającą na realizację inwestycji drogowej przy ul. Krakowskiej, ilość drzew do wycinki to 107 szt. oraz krzew z gatunku ligustr pospolity o powierzchni 18 m². Przy parkingu Park&Ride Zamawiający jest na etapie uzyskania aktualizacji decyzji dotyczącej wycinki 145 szt drzew. W załączeniu do niniejszych wyjaśnień uzupełnienie Tomu III SIWZ o następujące dokumenty: mapa z lokalizacją drzew, decyzja o pozwoleniu na wycinkę drzew. W ofercie należy uwzględnić koszty wycinki 252 szt. drzew oraz zakrzewienia o pow. 18 m² oraz koszty nasadzeń zamiennych wskazanych w załączonych decyzjach.

PYTANIE NR 13

Zwracamy się o przekazanie przewidzianego do wykonania zakresu oznakowania docelowego dla odcinka ul. Krakowskiej etap II (załączony rysunek dotyczy odcinka objętego etapem I).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 13

Zamawiający uzupełnia dokumentację załączoną do Tomu III SIWZ o projekt oznakowania docelowego dla odcinka ulicy Krakowskiej Etap II.

PYTANIE NR 14

Czy Zamawiający posiada aktualne przedmiary robót dla zakresu prac objętych przewidzianą realizacją . Prosimy o udostępnienie.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 14

Mając na uwadze formułę wynagrodzenia ryczałtowego zgodnie z § 4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno – użytkowego (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 1129) Zamawiający nie udostępnia przedmiaru robót.

PYTANIE NR 15

Na odcinku jezdni ul. Krakowskiej w km 0+000 do km 0+490 przewidziano tylko wykonanie nakładki jezdni. Jednocześnie na w/w odcinku jezdni przewidziana jest wymiana istniejącej kanalizacji. W związku z powyższym konieczne będzie odtworzenie istniejącej konstrukcji jezdni. Zwracamy się o podanie koniecznej do odtworzenia konstrukcji jezdni.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 15

Na przedmiotowym odcinku należy przyjąć odtworzenie konstrukcji jezdni jak dla odcinka przebudowywanej ulicy Krakowskiej.

PYTANIE NR 16

Zwracamy się o wskazanie miejsca odwozu drewna pochodzącego z wycinki.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 16

Drewno pochodzące z wycinki należy przewieźć na składowisko Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej przy ul. Mickiewicza w Jeleniej Górze, zlokalizowane ok. 5 km od terenu budowy. Kwestia składowania drewna jest uzgodniona z MPGK Sp. z o.o. przez Zamawiającego. Wykonawca poniesie jedynie koszty transportu i rozładunku drewna.

PYTANIE NR 17

Zwracamy się o wskazanie miejsca odwozu materiałów pochodzących z rozbiórki

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 17

Materiały kamienne nadające się do wbudowania należy przewieźć na składowisko Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej przy ul. Mickiewicza w Jeleniej Górze (warunki składowania jak w odpowiedzi na pyt.16). Pozostałe materiały z rozbiórki stanowią własność Wykonawcy, które należy zagospodarować zgodnie z Ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. 2018 poz. 992 z późn. zm.).

PYTANIE NR 18

Czy Zamawiający dopuszcza na ww. zadaniu zastosowanie rur kamionkowych kielichowych glazurowanych DN 800 w odcinkach 2 m produkowanych zgodnie z normą PN EN 295

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 18

Odpowiedź zostanie udzielona do 05.02.2019 r.

PYTANIE NR 19

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę nawierzchni z asfaltu barwionego (czerwonego) na tradycyjny (czarny).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 19

Zamawiający zmienia dyspozycję dokumentacji projektowej poprzez wykreślenie określenia „ asfaltu barwionego czerwonego” . Należy wykonać nawierzchnię z asfaltu czarnego.

PYTANIE NR 20

W związku z niejednoznacznością zapisów SIWZ proszę o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie do wykonania sieci kanalizacyjnej rur GRP lub kamionkowych lub czy tylko kamionkowych. Powyższe dotyczy także przykanalików i ich wykonania z rur GRP lub PVC lub czy tylko PVC

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 20

Odpowiedź zostanie udzielona do 05.02.2019 r.

PYTANIE NR 21

Zwracamy się o udostępnienie badań geologicznych wykonanych na zakresie objętym opracowaniem związanym z przebudową ul. Krakowskiej wraz z podaniem lokalizacji wykonanych odwiertów.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 21

Zamawiający nie przeprowadzał badań geologicznych w obszarze objętym zakresem zadania A-Przebudowa ulicy Krakowskiej.

PYTANIE NR 22

Zwracamy się o wskazanie lokalizacji odcinków gdzie przewidziane jest wykonanie poboczy. Prosimy o podanie parametrów projektowanych poboczy: grubość, szerokość, długość odcinków.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 22

Odpowiedź zostanie udzielona do 05.02.2019 r.

PYTANIE NR 23

W opisie technicznym dla przebudowy ul. Krakowskiej stwierdzono, że „W miejscu występowania nasypów niebudowlanych zaleca się ich dogęszczenie płytą lub walcem wibracyjnym z jednoczesną kontrolą modułu odkształcenia płytą VSS oraz ułożenie dodatkowych warstw podbudowy nawierzchni stabilizowanych cementem”. W związku z powyższym zwracamy się o wskazanie lokalizacji odcinków, na których należy założyć wykonanie dodatkowej warstwy stabilizacji.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 23

Odpowiedź zostanie udzielona do 05.02.2019 r.

PYTANIE NR 24

Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót na wszystkie branże wchodzące w zakres przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 24

Odpowiedź jak na pytanie nr 14.

PYTANIE NR 25

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie lepiszcza asfaltowego 50/70 do wykonania warstwy ścieralnej AC85 dla ścieżki rowerowej

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 25

Odpowiedź zostanie udzielona do 05.02.2019 r.

PYTANIE NR 26

Specyfikacja dla nawierzchni z mieszanek bitumicznych powołują się na wymagania, które już nie obowiązują. Prosimy o aktualizację specyfikacji w tym zakresie.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 26

Odpowiedź zostanie udzielona do 05.02.2019 r.

PYTANIE NR 27

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie granulatu asfaltowego dla mieszanek bitumicznych.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 27

Odpowiedź zostanie udzielona do 05.02.2019 r.

PYTANIE NR 28

Do kogo należy materiał z frezowania? Jeżeli należy do Zamawiającego to na jaką odległość należy ją wywieźć

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 28

Materiał z frezowania nawierzchni bitumicznej należy do Wykonawcy.

PYTANIE NR 29

W opisie przedmiotu zamówienia zostało wskazane oświetlenie uliczne dla zakresu A w ilości 42 punktów świetlnych. Natomiast zarówno na schemacie, jak i na planie sytuacyjnym, widnieje 41 sztuk. Prosimy o potwierdzenie ilości punktów świetlnych.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 29

Oświetlenie uliczne dla zakresu A ma być zgodne z opisem przedmiotu zamówienia, różnica w ilości punktów świetlnych wynika z konieczności doświetlenia przejścia dla pieszych z obu stron, w związku z tym należy wykonać 42 punkty świetlne. .

PYTANIE NR 30

Projekt wykonawczy części A rys. D.2.1 Plan sytuacyjny- zjazd w km 0+164 nie odpowiada lokalizacji zjazdu na rys. nr 2 PZT dla części B. Prosimy o załączenie rysunku z prawidłowo naniesionymi zjazdami.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 30

Zjazdy w obrębie parkingu należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową dla zakresu B - Budowa Parkingu Park&Ride.

PYTANIE NR 31

Czy Zamawiający rozważa możliwość całkowitego zamknięcia drogi na czas inwestycji

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 31

Nie ma możliwości całkowitego zamknięcia drogi na czas inwestycji, gdyż konieczne jest zapewnienie dojazdu mieszkańcom, właścicielom nieruchomości w tym PKP oraz dojazdu samochodów specjalnych.

PYTANIE NR 32

Prosimy o weryfikację zapisu par.6 ust.1 pkt1 Umowy, według którego termin przekazania terenu budowy zostanie wskazany w sporządzonym przez Wykonawcę harmonogramie rzeczowo -finansowym.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 32

Zamawiający zmienia treść § 6 ust.1 pkt. 1, który otrzymuje brzmienie:

„Przekazanie Wykonawcy terenu budowy oraz dziennika budowy nastąpi w terminie 7 dni od daty podpisania umowy”.

PYTANIE NR 33

Prosimy o jednoznaczne wskazanie terminu przekazania terenu budowy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 33

Odpowiedź na to pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 32.

PYTANIE NR 34

Dotyczy par.6 ust.2 pkt 13 Umowy, prosimy o jednoznaczne wskazanie rodzaju badań, których koszt musi ująć Wykonawca w ofercie oraz dodatkowych parametrów jakościowych nie ujętych w SST, które te badania mają sprawdzić.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 34

Przedmiotowy zapis dotyczy sytuacji nieprzewidzianych badań których przeprowadzenie konieczne jest w celu rozstrzygnięcia kwestii spornych. Koszty takich badań oferta nie obejmuje, ponosi je strona „przeigrana”. W ofercie należy uwzględnić koszty badań wskazanych w dokumentacji projektowej w tym STWIORB..

PYTANIE NR 35

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy z mieszanki stabilizowanej cementem C0.5/2 o grubości 15 i 25 cm metodą na miejscu

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 35

Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy z mieszanki stabilizowanej cementem C0.5/2 o grubości 15 i 25 cm metodą na miejscu, jednakże pod warunkiem ograniczenia emisji pyłów.

PYTANIE NR 36

Czy Zamawiający posiada dokumentację geotechniczną dla części A i B? Prosimy o jej udostępnienie.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 36

Zamawiający nie posiada dokumentacji geotechnicznej dla części A. Dokumentacja dla części B zostaje udostępniona w formie załącznika do Tomu III SIWZ.

PYTANIE NR 37

Dotyczy SST D-01.02.01, do kogo należą drewno i karpiny z wycinki drzew.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 37

Drewno stanowi własność Zamawiającego i należy je zagospodarować jak w odpowiedzi na pytanie nr 16. Karpiny, gałęziówka z wycinki drzew stanowią własność Wykonawcy i należy je zagospodarować zgodnie z przepisami prawa.

PYTANIE NR 38

Dotyczy SST D-01.02.0, na jaką odległość należy przewieźć drewno i karpiny z wycinki.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 38

Odpowiedź jak na pytanie 37.

PYTANIE NR 39

Prosimy o określenie parametrów podsypki cementowo piaskowej, na której należy wykonywać nawierzchnię miejsc parkingowych oraz opaskę z kostki betonowej czerwonej.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 39

Odpowiedź zostanie udzielona do 05.02.2019 r.

PYTANIE NR 40

Dotyczy SST D-01.02.04, prosimy o wskazanie na jaką odległość należy wywieźć materiały pochodzące z rozbiórki.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 40

Odpowiedź jak na pytanie nr 17.

PYTANIE NR 41

Rys. nr 2 PZT dla części B, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ogrodzenie z materiałów pochodzących z rozbiórki.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 41

Odpowiedź zostanie udzielona do 05.02.2019 r.

PYTANIE NR 42

Rys. nr 2 PZT dla części B, prosimy o określenie parametrów ogrodzenia.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 42

Odpowiedź zostanie udzielona do 05.02.2019 r.

PYTANIE NR 43

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni deszczowej w konstrukcji ze zwężką.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 43

Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni deszczowej w konstrukcji ze zwężką.

PYTANIE NR 44

Prosimy o podanie, na jaką grubość należy sfrezować istniejącą nawierzchnię bitumiczną w części A.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 44

Odpowiedź zostanie udzielona do 05.02.2019 r.

PYTANIE NR 45

Prosimy o załączenie projektu wykonawczego dla branży sanitarnej i oświetleniowej dla części A.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 45

Zamawiający nie posiada projektu wykonawczego dla branży sanitarnej i oświetleniowej dla części A.

PYTANIE NR 46

Prosimy o załączenie warunków technicznych wydanych przez Tauron S.A.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 46

Zamawiający załącza nieaktualne warunki techniczne wydane przez Turon S.A. Do przygotowania oferty należy przyjąć warunki wynikające z tego dokumentu. Jednocześnie Zamawiający informuje że złożył stosowny wniosek o wydanie aktualnych warunków technicznych.

PYTANIE NR 47

Prosimy o zmianę wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10% na dopuszczone ustawą do 10%. Wnosimy o zmniejszenie zabezpieczenia do max 5%, tak jak w podobnych inwestycjach u innych inwestorów województwa dolnośląskiego.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 47

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

PYTANIE NR 48

Prosimy o zmniejszenie kar - na bardziej odpowiednie przy dużej wartości zamówienia (0,02%, 0,05%, 0,01). Mając na względzie treść wydanego w marcu 2018 r. przez Urząd Zamówień Publicznych „Raportu dotyczącego stosowania kar umownych w zamówieniach publicznych”, zgodnie z którym „niedopuszczalne jest kształtowanie kar umownych w sposób całkowicie dowolny, bez jakiegokolwiek racjonalnego powiązania uszczerbkiem po stronie Zamawiającego. W tym kontekście kary umowne powinny być określone w wysokości adekwatnej do ewentualnej szkody”, zwracamy się o zmianę zapisów.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 48

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko i pozostawia wysokość kar umownych bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z cytowanym wyżej Raportem.....

cyt. „Zamawiający co do zasady zabezpieczają realizację umów w sprawie zamówienia publicznego karami umownymi, wykazując tym samym należyłą staranność w prowadzeniu spraw publicznych. Zapisy umowne dotyczące kar umownych motywują wykonawców do należytego wykonania przedmiotu umowy lub jak najbardziej sumiennego i prawidłowego jego zrealizowania. Świadczy o tym niewielki odsetek przypadków, w których dochodzi do naliczenia kary umownej. Uprawnione jest zatem stwierdzenie, że kary umowne w takim kształcie, jaki nadają im zamawiający w postanowieniach umownych, spełniają swoją funkcję prewencyjną”.

PYTANIE NR 49

Prosimy o załączenie uzgodnień z właścicielami sieci.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 49

Odpowiedź zostanie udzielona do 05.02.2019 r.

PYTANIE NR 50

W planie rozbiórek występuje rozebranie i przestawienie ogrodzenia. Czy należy je wykonać z nowego materiału, czy tylko ponownie zamontować istniejące. Jeśli tak to prosimy o załączenie szczegółowego opisu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 50

Odpowiedź zostanie udzielona do 05.02.2019 r.

PYTANIE NR 51

Prosimy o załączenie bilansu robot ziemnych.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 51

Zamawiający nie udostępnia przedmiarów - odpowiedź na pytanie nr 14 oraz nie dysponuje bilansem robót ziemnych.

PYTANIE NR 52

Czy Zamawiający posiada aktualne zezwolenia na wycinkę drzew. Prosimy o podanie ilości drzew do wycinki oraz zaznaczenie na Planach sytuacyjnych lokalizację drzew do wycinki.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 52

Odpowiedź jak na pytanie 12.

PYTANIE NR 53

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o dokumentację geotechniczną.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 53

Odpowiedź jak na pytanie nr 36.

PYTANIE NR 54

Przedmiotem przetargu jest wykonanie Przebudowy ul. Krakowskiej etap II. Do SIWZ załączono projekt organizacji ruchu dotyczącej etapu II. Prosimy o uaktualnienie.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 54

Zamawiający informuje, że uaktualnienie projektu organizacji ruchu leży po stronie Wykonawcy.

PYTANIE NR 55

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie ścieżki rowerowej z masy mineralno – bitumicznej bez barwnika lub jej wykonanie z kostki betonowej w kolorze czerwonym.

Prosbę swoją motywujemy brakiem wytwórców przedmiotowych mieszanek na lokalnym rynku oraz informacją, iż w przypadku odtworzeń (awarie sieci, przyłącza) nie będzie możliwości odtworzenia nawierzchni w tym samym kolorze.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 55

Zamawiający domniemywa, że pytanie dotyczy **ciągu pieszo –rowerowego**, odpowiedź jak na pytanie nr 19, należy wykonać nawierzchnię asfaltową w kolorze czarnym.

PYTANIE NR 56

Na odcinku ok. 500 m Zamawiający planuje wykonanie nakładki grub. 4 cm. Dokumentacja była wykonywana w 2011. Prosimy o podanie aktualnej konstrukcji.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 56

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, konstrukcja tego odcinka drogi nie podlegała zmianom we wskazanym okresie.

PYTANIE NR 57

Z uwagi na wydłużony okres oczekiwania na wycenę materiałów prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 14.02.2019 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 57

Odpowiedź jak na pytanie nr 14.

PYTANIE NR 58

Czy projekt organizacji ruchu jest zatwierdzony i aktualny – Etap II

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 58

Odpowiedź jak na pytanie 54.

PYTANIE NR 59

Czy nieistniejące torowisko od ponad trzech lat należy oznakować – Etap II

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 59

Nie ma wymogu oznakowania nieistniejącego torowiska w ramach przedmiotowego zamówienia..

PYTANIE NR 60

W związku z brakami w dokumentacji, w celu rzetelnego przygotowania oferty zwracamy się z prośbą o załączenie przedmiaru

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 60

Odpowiedź jak na pytanie nr 14.

PYTANIE NR 61

Prosimy o podanie lokalizacji na planie sytuacyjnym otworów geologicznych ujętych w opisie technicznym parkingu (otwór nr 0-1, 0-2, 0-3).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 61

Odpowiedź zostanie udzielona do 05.02.2019 r.

PYTANIE NR 62

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że stwierdzony grunt opinia geologiczną zapewni samostaczość skarpy. Projektant w dokumentacji technicznej nie przewidział dodatkowych wzmocnień.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 62

Odpowiedź zostanie udzielona do 05.02.2019 r.

PYTANIE NR 63

W opisie technicznym, plik „opis techniczny wielobranżowy 2018m popr (1). PDF”, wymienione są słupy 7 m na fundamencie prefabrykowanym, natomiast na schemacie jednokreskowym, plik „E.5 Schemat.pdf” wymienione są słupy PAL-85K Rosa, 8,5 m wkopywane.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 63

Odpowiedź zostanie udzielona do 05.02.2019 r.

PYTANIE NR 64

W opisie technicznym projektant pisze „Projektowany kabel na całej długości układać w rurze osłonowej, wykonanej z HDPE, przeznaczonej do układania pod jezdniami, na głębokości 70 cm” czyli mamy rozumieć, że w wycenie należy uwzględnić rury sztywne gładkie na całej długości, a nie karbowane?, nie jest podana średnica rur ochronnych.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 64

Odpowiedź zostanie udzielona do 05.02.2019 r.

PYTANIE NR 65

W pliku „Tom III SIWZ Opis przedmiotu zamówienia.pdf” też nie są sprecyzowane w/w parametry.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 65

Odpowiedź zostanie udzielona do 05.02.2019 r.

PYTANIE NR 66

Wykonawca wnosi o wykreślenia postanowienia ust. 9 z §5 projektu umowy na realizację zamówienia publicznego "Przebudowa ulicy Krakowskiej oraz budowa parkingu „Park&Ride” przy ulicy Krakowskiej w Jeleniej Górze, uzasadniając powyższe następująco:

Przepisy ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych nie ograniczają możliwości przeniesienia wierzytelności – wynagrodzenia wykonawcy na podmiot trzeci. Prawo zamówień publicznych zabrania tylko zmiany wykonawcy. Natomiast w wyniku cesji wierzytelności wykonawca w dalszym ciągu jest zobowiązany do wykonania zamówienia publicznego. W tym sensie dalej jest dłużnikiem zamawiającego, ale zapłata wynagrodzenia dokonywana jest na rachunek bankowy nabywcy wierzytelności- np. banku, który wskutek cesji staje się wierzycielem zamawiającego. To oznacza, że cesja nie zmienia sytuacji wykonawcy, który jest nadal zobowiązany do wykonania zamówienia. Wobec powyższego, wnosimy o wykreślenie ust. 9 z §5 projektu umowy.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 66

Zamawiający podtrzymuje zapis ust. 9 z §5 projektu umowy w dotychczasowym brzmieniu.

II. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz.1986 z późnym.) Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez:

Wprowadzenie w Tomie II SIWZ - Projekt Umowy, uzupełnienia treści §5 o ust. 3a w następującym brzmieniu: „7a. Dane do faktury:

Nabywca: Miasto Jelenia Góra, Pl. Ratuszowy 58 , 58-500 Jelenia Góra,

NIP 611-000-38-99, REGON 230821523

Płatnik/Odbiorca: Urząd Miasta Jelenia Góra, Pl. Ratuszowy 58 , 58-500 Jelenia Góra”

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Załączniki do wyjaśnień i zmiany treści SIWZ:

- 1) Decyzja o pozwoleniu na wycinkę drzew;
- 2) Załącznik nr 1 do decyzji o wycince drzew - Park&Ride;
- 3) Załącznik nr 2 do decyzji o wycince drzew - ul. Krakowska;
- 4) Plan sytuacyjny - etap 2;
- 5) Schemat oznakowania pionowego - etap 2;
- 6) Warunki przyłączenia - TAURON .

Mariola Jakubów

Przewodniczący Komisji Przetargowej